АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ЕЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         от  16 апреля  2018 года                                                                 №  285
г. Ейск

О внесении изменения в постановление администрации

 Ейского городского поселения Ейского района

 от 13 марта 2018 года № 184 «О назначении публичных

слушаний по проекту планировки с проектом межевания

территории для размещения линейного

 объекта «Распределительные газопроводы высокого и

низкого давления и пункта редуцирования газа

простого товарищества «Единый» в Широчанском сельском

округе города Ейска Ейского района Краснодарского края»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьями 42-46 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, в соответствии с Уставом Ейского городского поселения Ейского

района, Порядком организации и проведения публичных слушаний в Ейском

городском поселении Ейского района, утвержденным решением Совета Ейского

городского поселения Ейского района от 30 августа 2012 года № 47/1, принимая

во внимание распоряжение администрации Ейского городского поселения

Ейского района от 12 апреля 2018 года № 79-р «Об объявлении в Ейском

городском поселении Ейского района 17 апреля 2018 года не рабочим днем»  п о

с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в постановление администрации Ейского городского

поселения Ейского района от 13 марта 2018 года № 184 «О назначении

публичных слушаний по проекту планировки с проектом межевания территории

для размещения линейного объекта «Распределительные газопроводы высокого

и низкого давления и пункта редуцирования газа простого товарищества

«Единый» в Широчанском сельском округе города Ейска Ейского района

Краснодарского края», изложив пункт 2 в следующей редакции:

«2. Публичные слушания по вопросу, указанному в пункте 1 настоящего

постановления, провести   27 апреля  2018 года в 11.00 часов по адресу: Ейский

район, город Ейск, улица Свердлова, 106, актовый зал».

2. Общему отделу  администрации   Ейского   городского   поселения

Ейского района (Магаляс) обеспечить опубликование настоящего постановления

на официальном  сайте «municipalnyjvestnik» и размещение на официальном

2

сайте администрации Ейского городского поселения Ейского района в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ейского городского поселения

Ейского района                                                                                      В.В.Кульков